Приложение №1

 к извещению о проведении 

запроса котировок 

	ТЕХНИЧЕКОЕ  ЗАДАНИЕ


Эксплуатационно-техническое обслуживание электрических сетей 0,4 кВ и светильников наружного освещения рабочего поселка Колывань.
	№ пп
	Наименование работ и затрат
	Ед. изм.
	Кол.

	1
	3
	4
	5

	Раздел 1. Обслуживание электролиний уличного освещения

	1
	Осмотр воздушной линии
	км.
	30,6

	2
	Омотр и обслуживание фонарей
	шт.
	524

	3
	Смена магнитных пускателей
	100 шт.
	0,12


Глава р.п.Колывань                                                                                       В.Н. Тайлаков
